
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěís]-o: 2344348

V Úvalu 84 ID : 367288
150 06 Pra,ha 5 - Motol Datum : 05.02.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Intersurgical s.r.o.
V Mokřináclt 283/8
L47 00 Praha 4-Hodkoviěky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:O0, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LLL/SO Ventilace'- COVID 19 Iri§ka .TIP
(2tool6472) \ :

Název Poěet
1 Adu]-t Flextube bi]-evel heated wire breathiiig syste 4 BAI.

swive]- patient connector, auto f ilt charnber, monitoring J-ine and 0 . 5m J.imb,
á6Ks 2331000 4 140,00

2 Helma StarMed Castar R pro neinvazivní venti]-ae+ 10 Ks

3 500,00
středrrí M

álKs 3P2LLM/ 2R

3 Helma StarMed Castar R pro neivazivní ventiJ.aci
velká L

álKs cP2tLL/ 2R

3Ks

3 500,00
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51 289,26
62 060,00

[ [INT2344348] ]

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é,.235/2OO4 Sb. a
musj. být zaslána zároveP se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís.}o.naší.,objednávky, jinak zboŽ3.
nemůže být přeřzaEo a faktura vyřízena. Dodávejte- pouzě celá bailení. ''
Žaalrrrre obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. ',
objednávky v hodnotě na{ 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v SouJ-adu s § 6 odst.1
zákolaa 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-].i dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)

l


